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BayroSoft Light 

Produkt w postaci płynu na bazie aktywnego tlenu, do łagodnej pielęgna-
cji wody w basenach kąpielowych, posiadających automatyczną instalację 
dozującą. 

 

BayroSoft Light jest wieloskładnikowym produktem na bazie aktyw-
nego tlenu, przeznaczonym do dezynfekcji wody oraz ograniczania 
rozwoju alg. Dozowanie środka powinno odbywać się za pomocą au-
tomatycznej stacji pomiarowo-kontrolnej i dozującej. 

 
Bayrosoft Light pozwala uzyskać wodę o dobrej jakości, pozbawio-
ną chloru i bez przykrego zapachu. 
Dozowanie odbywa się bezpośrednio z pojemnika fabrycznego, za 
pośrednictwem automatycznej stacji dozującej, co zapewnia bezpie-
czeństwo podczas jego stosowania. 
Jest środkiem niepieniącym, o obojętnym pH. 

 
Bayrosoft Light jest to środek w postaci płynu gotowego do natych-
miastowego użycia. Zawiera nadtlenek wodoru o stężeniu 11.8 % 

oraz czwartorzędowy polimeryczny chlorek amonu 0,75 %. 
 

Sposób użycia 

Odczyn pH wody powinien zawierać się w zakresie od 7,0 do 7,4. 
Pierwsze dozowanie na początku sezonu lub po napełnieniu basenu: 3 dm3 Bayrosoft Light na 10 m3 
wody. Dla starszej wody zaleca się w pierwszej kolejności zastosowanie szokowego chlorowania, a 
po upływie 2 dni pierwsze dozowanie Bayrosoft Light (3 dm3/10 m3).  
Dozowanie cotygodniowe - raz w tygodniu 1,5 dm3/10 m3 przy użyciu automatycznej stacji dozującej.  
Przy większym obciążeniu basenu, po burzach, przy wysokich temperaturach lub przy śliskich osa-
dach w basenie, konieczne jest dozowanie większej ilości środka, nie przekraczając podwojenia zale-
canej dawki. 
Dodatkowe wskazówki: 
W przypadku wystąpienia zmętnienia wody, którego nie usuwa podwojona dawka Bayrosoft Light,  
zaleca się przeprowadzenie jednorazowego chlorowania szokowego. Dla uzyskania odpowiedniej 
skuteczności chlorowania, zabieg ten należy przeprowadzić dopiero wtedy, gdy zawartość Bayrosoft 
Light (aktywny tlen) w wodzie spadnie poniżej 5 mg/l. 

Ważne wskazówki 

Rozlany produkt posiada silne własności korozyjne.  
Nie zakręcać zbyt mocno, aby umożliwić odpowietrzanie. 
Dozowanie powinno być regularne i w wymaganej ilości. 

Okres wyłączenia obiektu lub terenu z użytkowania: 

Z basenu można korzystać bezpośrednio po zastosowania produktu. 

Dodatkowe wskazówki 

Dla starszej wody, przed zastosowaniem produktu, zaleca się szokowe chlorowanie za pomocą pro-
duktów BAYROL Chloriklar lub Chlorifix. 
Regulacja wartości pH powinna się odbywać przy pomocy produktów BAYROL do korekty odczynu 
pH, np. pH-Minus lub pH-Plus. 
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Stosowanie produktów BAYROL do korekty twardości wody, np. Calcinex nie wpływa negatywnie na 
skuteczność produktu BayroSoft.  

Dystrybutor 
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